

Položkový rozpočet

**Zakázka: Pylon u vstupu
ZOO Zlín**

Zhotovitel: KNATEX Zlín s.r.o.
Cecilka 228
760 01 Zlín

IČO: 46342371
DIČ: CZ 46342371

Objednatel: ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace
Lukovská 112
76314 Zlín-Štípa

IČO: 00090026
DIČ: CZ00090026

Vypracoval: Ing. Marek Ajgl

Rozpis ceny

HSV	95 755,32
PSV	9 258,73
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	115 514,05 CZK
Základní DPH	21 %	24 258,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,05 CZK

Cena celkem: 139 772,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Zlín

07.11.2023

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	12 612,29	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	17 566,04	5,52360
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	50 225,61	0,98400
5	Komunikace	HSV	2 574,40	0,11824
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	460,63	0,00050
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 953,00	0,01991
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	2 712,00	0,03816
99	Staveništní přesun hmot	HSV	7 651,35	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 258,73	0,00842
767	Konstrukce zámečnické	PSV	7 000,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	10 500,00	0,00000
Celkem:			115 514,05	6,69283

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				12 612,29
1	121 10-1101.R00 Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m	m3	0,74400	350,00	260,40
2	181 30-1102.R00 Rozprostření omnice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	4,96000	580,00	2 876,80
3	180 40-2111.R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	5,90000	110,00	649,00
4	132 30-1110.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	3,08200	1 250,00	3 852,50
5	132 30-1119.R00 Přípl.za lepivost,hloubeni rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	3,08220	540,00	1 664,39
6	162 30-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	2,85700	290,00	828,53
7	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	2,85700	520,00	1 485,64
8	174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,22500	740,00	166,50
9	171 20-1101.R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2,85700	290,00	828,53
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání				17 566,04
10	215 90-1101.R00 Zhutnění podloží z homin nesoudržných do 92% PS	m2	4,98000	55,00	273,90
11	271 57-1112.R00 Polštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	0,92000	1 179,00	1 084,68
12	273 31-3511.R00 Beton základových desek prostý C 12/15	m3	0,08000	16 500,00	1 320,00
13	273 32-1411.R00 Železobeton základových desek C 25/30	m3	1,28625	7 800,00	10 032,75
14	274 35-1215.R00 Bednění stěn základových pasů - zařízení	m2	2,46000	650,00	1 599,00
15	274 35-1292.R00 Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	2,46000	120,00	295,20
16	274 36-1921.RT9 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, KY 80, drát d Ø,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,04313	38 500,00	1 660,51
17	200-PC-01 D+M kotevní plotny P10 - 200/200 mm, včetně kotevních prvků	kus	2,00000	650,00	1 300,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				50 225,61
18	330 32-1410.R00 Beton sloupů a pilířů železový C 25/30	m3	0,11290	16 500,00	1 862,85
19	331 35-1101.R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zařízení	m2	2,68800	731,00	1 964,93
20	331 35-1102.R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - odstranění	m2	2,68800	138,50	372,29
21	331 36-1821.R00 Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,00600	61 310,00	367,86
22	342 25-4511.R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm	m2	2,62500	1 200,00	3 150,00
23	342 94-8111.R00 Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	5,70000	155,00	883,50
24	311 27-1932.R00 Zdivo z tvármic pórobetonových HEBEL tl. 300 mm	m2	0,33000	2 800,00	924,00
25	317 12-1044.RU3 Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1800 mm, překlad nosný NOP 300-2000, 199 x 24,9 x 30 cm	kus	1,00000	5 365,00	5 365,00
26	317 99-8113.R00 Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 80 mm	m	2,50000	140,00	350,00
27	346 24-4381.R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,20000	1 035,00	1 242,00
28	300 -PC - 01 Zdění obkladního zdiva (nebo obklad) na lepidlo ke, svislé konstr. do tl.200 mm vč.penetrace kotvení a	m2	15,75050	1 350,00	21 263,18
Popis:	řezání Materiál - dodávka investora				
29	300 - PC 02 Řezání lateritových tvámic-podélně-vytvoření , bloku tl. 75 mm	kus	192,00000	65,00	12 480,00
30	300 - PC - 03 Specifikace materiálu - lateritové tvárnice, 305/178/178 mm - dodávka investora	kus	163,00000	0,00	0,00
Díl: 5	Komunikace				2 574,40
31	596 41-5040.R00 Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, materiál dodávka investora	m2	1,60000	471,50	754,40
32	500 - PC - 01 Řezání lateritových tvámic - podélně - vytvoření , bloku - tl. 75 mm	kus	28,00000	65,00	1 820,00
33	500 - PC - 02 Specifikace materiálu - lateritové tvárnice, 305/178/178 mm - dodávka investora	kus	14,00000	0,00	0,00
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				460,63
34	612 48-1270.R00 Síťovina pro vyztužení jádrové omítky, oka 10/10 mm	m2	4,18750	110,00	460,63
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				1 953,00
35	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12,60000	155,00	1 953,00
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 712,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	953 94-1711.R00 Osazení držáků nebo objímek ve zdivu cihelném	kus	8,00000	154,00	1 232,00
37	95 - PC - 01 D+M chemické kotvy do betonu M12	kus	8,00000	185,00	1 480,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				7 651,35
38	998 15-1111.R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	10,41000	735,00	7 651,35
Díl: 711	Izolace proti vodě				2 258,73
39	711 21-2111.R00 Penetrace podkladu nátěrem	m2	5,68700	75,00	426,53
40	711 21-2001.R00 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty	m2	5,68700	320,00	1 819,84
41	998 71-1101.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01000	1 236,00	12,36
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				7 000,00
42	767 - PC - 01 D+M - ocelová konstrukce pylonu - sloup I č. 140, + kotevní plotna 200/200/100 mm	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				10 500,00
43	005 11-1021.R Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	0,00	0,00
44	005 12-2010.R Provoz objednatele - náklady s nepřerušeným, provozem ZOO	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
45	005 - 01 Přesun mechanizace	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00